A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
003/2017, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 094/2016 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 057/2016. OBJETO:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR RURAL E URBANO
DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG, PARA O ANO DE 2017, EM ESTRADAS PAVIMENTADAS, NÃO
PAVIMENTADAS E VICINAIS, EM VEÍCULO DO TIPO MICROONIBUS - LINHA 5, CONFORME PROJETO
BÁSICO E PLANILHA DE CUSTOS DETALHADO NO TERMO DE REFERENCIA, CONSTANTE NO ANEXO IX DO
EDITAL”, EMPRESA VENCEDORA: JOAO BATISTA DE FREITAS 91594960615, COM O VALOR GLOBAL DE
R$ 96.668,00 (NOVENTA E SEIS MIL SEISCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS). SÃO GOTARDO- MG,
01 DE FEVEREIRO DE 2017. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA. VIGÊNCIA: 01/02/2017 A
31/12/2017.
Publicado em: 02/02/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org